
Uchwała Nr II/15/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 
 

  

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Ełckiego do projektu pn. „JST - 

Jakość, Skuteczność, Transparentność” finansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu 

V: Dobre rządzenie, Działania 5.2: Wzmocnienie potencjału administracji 

samorządowej. 
  

       Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu  

w Ełku uchwala, co następuje:   

 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Ełckiego do projektu pn. „JST - Jakość, 

Skuteczność, Transparentność” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytetu V: Dobre 

rządzenie, Działania 5.2: Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej. 

 

§2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.  

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


